و از الله سبحانه و تعالی استدعا می نمایم که هدایت کامل را نصیب نموده و سینه ات را به پذیرش خیر باز گرداند، بدون شک اوست هدایت کننده به راه راست.

برادر شما عطاء بن خلیل ابوالرشته

۲۲ رجب ۱۴۳۴ هـ.ق

۱ جون ۲۰۱۳ م